Администрация Глушинского сельсовета
Косихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября  2024 г.                                                                           № 20
с. Глушинка

О назначении публичных слушаний по проекту решения Глушинского сельского Совета депутатов «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2025 год»

В соответствии с п.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Устава муниципального образования Глушинский сельсовет Косихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить публичные слушания по проекту решения Глушинского сельского Совета депутатов «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2025 год».
1. Провести публичные слушания 05 ноября 2024 года в 15.00 часов в администрации Глушинского сельсовета Косихинского района Алтайского края.
1. Инициатором публичных слушаний является глава Глушинского сельсовета Косихинского района Алтайского края.
1. Предложения по выносимому на обсуждение проекту «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2025 год» принимаются в течение 11 дня со дня опубликования (обнародования) постановления о назначении публичных слушаний.
1. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Глушинского сельсовета Косихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Глушинского сельсовета Косихинского района.

Глава сельсовета                                          	Н. А. Ненахова